
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №36 имени А.В.Алексенко

Белоглинского района»

На основании плана учебно - воспитательной работы МБОУ СОШ № 36 
приказываю:
1 .Провести в период с 24.11.2019 г. по 28.11.2019 г. административную контроль
ную работу по математике в 3 классе.
Цель проверки: обученность и качество знаний учащихся.
1.1 .Утвердить комиссию в составе:
- Д.В.Петракова - директора школы;
- И.А.Степанова - заместителя директора по учебно -  воспитательной работе.
2. Назначить ответственным за проведение административной контрольной работы по 
математике в 3 классе заместителя директора по УВР И.А.Степанову.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.А.Степановой 
подготовить итоговую справку до 02.12.2019 г.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
от 22 октября 2019 года №394

хут.Туркинский

«О проведении в период с 24.11.2019 г. по 28.11. 2019 г-, 
административных контрольных по математике в 3 классе»

Директор МБОУ С'

С приказом ознаког

Е.И. Федоркова

И.А. Степанова «22 » ноября 2019 г.

« 22 » ноября 2019 г.

Д.В.Петракова

! ВЕРНА
I КОПИЯ



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №36 имени А. В. Алексенко

Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 09 января_ 2020 года №31

х.Туркинский

«О проведении в период с 20.01.2020 г. по 23.01. 2020 г. 
административных контрольных по математике в 3 классе»

На основании плана учебно - воспитательной работы МБОУ СОШ № 36 
приказываю:
1 .Провести в период с 20.01.2020 г. по 23.01. 2020 г .административную контроль
ную работу по математике в 3 классе.
Цель проверки: обученность и качество знаний учащихся.
1.1 .Утвердить комиссию в составе:
- Д.В.Петракова - директора школы;
- И.А.Степанова - заместителя директора по учебно -  воспитательной работе.
2. Назначить ответственным за проведение административной контрольной работы по 
математике в 3 классе заместителя директора по УВР И.А.Степанову.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И. А.Степановой 
подготовить итоговую справку до 27.01.2020 г.

копия I
ВЕРНА I

?/Сёи/Уз &
%) /3



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №36 имени А. В. Алексенко

«О проведении в период с 02.03.2020 г. по 06.03. 2020 г. 
административных контрольных поматематике в 3 классе»

На основании плана учебно- воспитательной работы МБОУ СОШ № 36 
приказываю:
1 . Провести в период с 02.03.2020 г. по 06.03. 2020 г. административную контроль
ную работу по математике в 3 классе.
Цель проверки: обученность и качество знаний учащихся.
1.1 .Утвердить комиссию в составе:
- Д.В.Петракова - директора школы;
- И.А.Степанова - заместителя директора по учебно -  воспитательной работе.
2. Назначить ответственным за проведение административной контрольной работы по 
математике в 3 классе заместителя директора по УВР И.А.Степанову.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе И.А.Степановой 
подготовить итоговую справку до 06.03.2020 г.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Белоглинского района»

ПРИКАЗ
от 28 февраля 2020 года №49

х.Туркинский

Директор МБОУ СОШ № 36

С приказом ознакомлены:

И.А.Степанова « 28 » февраля 2020 г.

Е.И. Федоркова « 28 » февраля 2020 г.

КОПИЯ
ВЕРНА



Аналитическая справка

по результатам освоения обучающимися 3 класса МБОУ СОШ № 36 в 2019 
-  2020 учебном году образовательной программы по итогам мониторингов,

проводимых в ОО

Предмет Доля учащихся ( в %), получивших положительные 
отметки по результатам мониторинга

входной
контроль

промежуточный
контроль

итоговый
контроль

математика 50% 66% 71%

Итоги мониторинговых исследований по определению качества освоения 
программ начального общего образования по математике:

контроль кол -  
во 
уча
щихся 
по
списку

писали
работу

оцен
ка
«5»

оцен
ка
«4»

оцен
ка
«3»

оцен
ка
«2»

%
успе
вае
мость

%
качест
ва
знаний

входной 7 6 0 3 3 0 100% 50%
промежу
точный

7 6 0 4 2 0
1

100% 65%

итоговый 7 7 1 4 2 0 100% 75%
Итого % 100% 63%

Анализ результатов мониторинговых исследований позволяет сделать 
следующие выводы: успеваемость в среднем составила 100 % и стабильна 
по отношению к входному контролю; показатель качества знаний в среднем 
составил 63 % , увеличился на 13 % по сравнению с входным контролем. Это 
говорит о достаточном уровне сформированности предметных и мета- 
предметных УУД и позволяет сделать вывод о хороших результатах 
обучения.

Директор Д.В.Петракова


